

**Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі,
його очікуваної вартості**

UA-2024-12-12-015969-a

**ДК 021:2015: 14210000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі (вермикуліт
спучений)**

I.Обґрунтування технічних та якісних характеристик.

Найменування товару, що є предметом закупівлі	Одиниця виміру	Кількість
Вермикуліт спучений	м ³	960

№	Технічні та якісні характеристики товару, що є предметом закупівлі	
	Параметр	Технічні характеристика
1	Фракція	Не менше 2 мм, не більше 4 мм
2	Фасування	Не менше 50 л, не більше 100 л
3	Щільність	Не менше 110 кг/м3, не більше 130 кг/м3
4	Кислотність	Нейтральна
5	Особливості	Матеріал хімічно-інертний

Розділ II. Вимоги до товару, що є предметом закупівлі

1.1. Товар передбачений для роботи в лісових селекційно-насінневих центрах (виращування та збереження насіння і саджанців).

1.2. Товар повинен бути новим, якісним, без дефектів, сторонніх токсичних домішок виготовленим не раніше ніж в 2023 році.

1.3. Товар має бути поставлений в упаковці, що забезпечує збереження товару за звичайних умов зберігання і транспортування, на якій зазначаються назва товару та інформація про виробника (якщо така упаковка передбачена виробником). Товар, який постачається, не перебував в експлуатації, не має бути зовнішніх та внутрішніх пошкоджень, терміни та умови його зберігання не порушені.

1.4. Постачальник зобов'язується замінити товар протягом 5 (п'яти) робочих днів, у разі поставки неякісного товару, або такого, що не відповідає технічним вимогам Замовника.

1.5. Фасування в мішках з синтетичних полімерів.

1.6. Якість товару повинна відповідати вимогам ТУ та нормативним вимогам із захисту довкілля.

1.7. Строк поставки товару: впродовж 60 (шістдесятити) календарних днів наступних за днем отримання замовлення Покупця.

1.8. Постачання товару здійснюється за рахунок Постачальника окремими партіями на підставі замовлення Покупця відповідно до умов договору. Замовлення Покупця оформляється у письмовій формі і повинно містити відомості про кількість, місце доставки, дату замовлення, підпис особи, уповноваженої направляти замовлення від імені Покупця. Замовлення може здійснюватися факсимільним зв'язком або електронною поштою. Постачальник несе всі витрати та ризики, пов'язані з доставкою до вказаного місця призначення, включаючи оплату відповідних податків і інших зборів. Умови поставки Товару — DDP офіс Замовника (ІНКОТЕРМС 2020).

1.9. Розрахунки за замовлений та належним чином поставлений Товар здійснюються шляхом безготівкового перерахування коштів Покупцем, в особі відокремленого структурного підрозділу (філії) на поточний рахунок Постачальника впродовж 10 (десяти) робочих днів з дати поставки Товару, після підписання Сторонами видаткової накладної,

акту приймання-передачі Товару та надання Постачальником Покупцеві рахунків-фактур на оплату Товару.

1.10. Постачальник зобов'язується замінити товар протягом 5 (п'яти) робочих днів, у разі поставки неякісного товару, або такого, що не відповідає технічним вимогам Замовника.

1.11. Поставка товару відбувається відповідно до замовлень за наступними адресами та у відповідній кількості:

Філія	Кількість, м ³	Адреса доставки
«Лісові репродуктивні ресурси»	100	Україна, 45201, Волинська обл., Луцький р-н, м. Ківерці, вул. Степана Бандери, 4
«Лісові репродуктивні ресурси»	300	Україна, 11100, Житомирська обл., Коростенський р-н, с. Гладковичі
«Лісові репродуктивні ресурси»	100	Україна, 77552, Івано-Франківська обл., Калуський р-н, с. Шевченково, вул. Липова 64
«Лісові репродуктивні ресурси»	40	Україна, 27400, Кіровоградська обл., Кропивницький р-н, м. Знам'янка, провулок Станційний, 11
«Лісові репродуктивні ресурси»	200	Україна, 79491, Львівська обл., Львівський р-н, смт. Брюховичі, вул. Львівська, 10
«Лісові репродуктивні ресурси»	90	Україна, 42245, Сумська воєл, с. Бишкін, вул. Куданівська, 69а
«Лісові репродуктивні ресурси»	40	Україна, 48712, Тернопільська обл., с. Цигани, вул. Скалецька, 39
«Лісові репродуктивні ресурси»	40	Україна, 30300, Хмельницька обл., Шепетівський р-н., м. Ізяслав, вул. Михельська, 32
«Лісові репродуктивні ресурси»	50	Україна, 17050, Чернігівська обл., Чернігівський р-н, с. Кіпті, вул. Слов'янська, 1а

2.12. Будь-яке посилання у цьому Додатку на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами мається на увазі «або еквівалент».

2.13. Будь-яке посилання, в тендерній документації, на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва мається на увазі «або еквівалент».

2.14. Фактом подання тендерної пропозиції, Учасник гарантує (жодних окремих підтверджень не потрібно надавати у складі тендерної пропозиції):

—пропонований товар не перебуває у розшуку, під заборорою відчуження, арештом, не є предметом застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними або юридичними особами, державними органами і державою, а також не є предметом будь-якого іншого обтяження чи обмеження;

—пропонований товар відповідає державним стандартам, вимогам ДСТУ, технічним умовам, екологічним нормам у відповідності з технічними регламентами та національними стандартами, сертифікованим в Україні;

—наявність прав (повноваження, можливість) учасника здійснювати продаж запропонованого товару;

- пропоновані ним товари (продукція, тара, пакування, транспортування) не завдаватимуть шкоди навколишньому середовищу та передбачають заходи щодо захисту довкілля.

II. Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі

У зв'язку з виробничою необхідністю для забезпечення безперебійної, ритмічної роботи лісових селекційно-насіннєвих центрів філій ДП «Ліси України» та на виконання поставлених завдань, є необхідність здійснити закупівлю 960,00 м3 вермикуліту спученого.

Очікувана вартість предмета закупівлі вермикуліту спученого (код за ДК 021-2015: 14210000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі) становить 16507760,00 грн з урахуванням ПДВ та інших податків та зборів, постачання та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 №275.

Так, з метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, робіт і послуг, яка міститься у відкритих джерелах (у тому числі на сайтах: (<https://www.eos-klinkier.com.ua/>), в електронних каталогах, рекламі, прайс-листах, в електронній системі закупівель «Prozorro» та на аналогічних торговельних електронних майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, офіційних статистичних видань тощо).

Зокрема, отримано комерційні пропозиції від: ТОВ «КРЕАТОР Інжинірінг», ТОВ «НВП» Укрвермикуліт», ТОВ «ПРИРОДАТЕПЛОБУД» щодо вартості вермикуліту спученого і якісними характеристиками вищевказаних товарів, наведених в додатку до службової записки, та розраховано очікувану вартість предмета закупівлі.

Вермикуліт: $17\,280\,000,00\text{грн} + 17\,952\,000,00\text{грн} + 14\,291\,280,00\text{грн} / 3 = 16\,507\,760,00\text{грн}$.

Очікувана вартість закупівлі 960 м3 вермикуліту спученого становить: 16 507 760,00 грн.



УКРВЕРМІКУЛІТ
НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО

ЄДРПОУ 31101383,
IBAN: UA213209840000026008220296359
В АТ «ПроКредит Банк», МФО 320984

ТОВ "НВП"УКРВЕРМІКУЛІТ"

вул. Прорізна, 1, с. Залізне,
Фастівський р-н, Київська обл,
Україна, 08606
+38 067 827 36 07
info@vermiculite.com.ua
www.vermiculite.com.ua

Вих. № 512/24 від 17.10.2024 р.

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛІСИ УКРАЇНИ»
ФІЛІЯ «ЛІСОВІ РЕПРОДУКТИВНІ РЕСУРСИ»

ТОВ «НВП «Укрвермікуліт» найбільший в Україні виробник перліту спученого, вермикуліту спученого, вермикулітових плит та жаростійких бетонів. Пропонуємо Вам розглянути нашу пропозицію щодо постачання перліту спученого та вермикуліту для Ваших потреб на вказаних нижче умовах:

Продукція	Виробник	Одиниця вимірювання, кількість	Вартість за одиницю, грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
Вермикуліт спучений (Вермикуліт спучений для агросфери, фракція FINE EU (2-4 мм) для мульчування та аерації ґрунту, виробництва субстратів, у гідропоніці, пророщування насіння, укоріненні живців, вирощуванні, тощо), Фасування: поліпропіленовий мішок, 80 л	ТОВ «НВП «Укрвермікуліт» с. Залізне згідно ТУ У В.2.7-14.5-31101383-001	960 м³	12 405,63	11 909 400,00
Всього, грн				11 909.400,00
ПДВ, грн				2 381 880,00
Разом з ПДВ, грн				14 291 280,00

Ціна вказана з врахуванням доставки до адреси філії П. купця.

Генеральний директор



Д. А. Кладько



ТОВ ПРИРОДАТЕПЛОБУД
Адреса: 49098 м. Дніпро, вул. Любарського, 82/8, ЄРДПОУ: 44380232
ІПН: 443802304616, р/с: UA343348510000000026002147664

Керівнику підприємства

Вих. № 12 від 17.10.2024 р.

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ЛІСИ УКРАЇНИ»
ФІЛІЯ «ЛІСОВІ РЕПРОДУКТИВНІ РЕСУРСИ»

ТОВ «ПРИРОДАТЕПЛОБУД» розглянуло Ваш запит на вермикуліт спучений для агросфери та пропонує розглянути нашу пропозицію:

Продукція	Виробник	Одиниця вимірювання, кількість	Вартість за одиницю, грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
Вермикуліт спучений 2-4 мм Фасування: поліпропіленовий мішок, 80 л	ТОВ «НВП «Укрвермікуліт» с. Залізне згідно ТУ У В.2.7-14.5-31101383-001	960 м ³	15 583,33	14 960 000,00
			Всього, грн	14 960 000,00
			ПДВ, грн	2 992 000,00
			Разом з ПДВ, грн	17 952 000,00

Поставка здійснюється протягом 35-ти календарних днів з моменту отримання 100 % передплати.

Директор ТОВ «ПРИРОДАТЕПЛОБУД»
Дуницька Н.В.
+38 050 363 09 18

pts.dnepr21@gmail.com



Вих. № 06/24 від 28.05.2024

ДА ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ,
ДСГП «ЛІСИ УКРАЇНИ»,
ФІЛІЯ «ЛІСОВІ РЕПРОДУКТИВНІ РЕСУРСИ»

У відповідь на Ваш запит пропонуємо розглянути нашу пропозицію на поставку вермикуліту для агросфери:

Продукція	Виробник	Од. вим., к-ть	Вартість за од., грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
Вермикуліт спучений 2-4 мм Фасування: поліпропіленовий мішок, 80 л	ТОВ «НВП «Укрвермікуліт» с. Залізне згідно ТУ У В.2.7-14.5-31101383-001	960 м ³	15 000,00	14 400 000,00
			Всього, грн	14 400 000,00
			ПДВ, грн	2 880 000,00
			Разом з ПДВ, грн	17 280 000,00

Ціна вказана з врахуванням доставки вермикуліту окремими партіями згідно письмової заявки Покупця.
Поставка здійснюється протягом 30-ти календарних днів з моменту отримання 100 % передоплати на поточний банківський рахунок Постачальника.

Директор ТОВ «КРЕАТОР Інжинірінг»



О. Скрипняк